[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
15.08.2008
 №
1359

В соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса РФ для обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, а также рассмотрев обращение ООО «Стройтех» № 2155 орг. от 31.07.2008г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы города Лобня от 18.06.2007 года № 1096 принять за основу;

2. Заголовок Постановления Главы города Лобня от 18.06.2007 года № 1096 читать в следующей редакции: «О разрешении ООО «Стройтех» на разработку документации по планировке территории в границах ул. Циолковского – ул. Заречная - ул. Чкалова – ул. Букинское шоссе города Лобня».

3. Пункт 1 распорядительной части Постановления Главы города Лобня от 18.06.2007 года № 1096 читать в следующей редакции: «Разрешить ООО «Стройтех» разработку документации по планировке территории (проект планировки, проекта межевания, градостроительных планов) в границах ул. Циолковского – ул. Заречная - ул. Чкалова – ул. Букинское шоссе города Лобня согласно прилагаемой схеме».
4. Приложение к Постановлению Главы города Лобня от 18.06.2007 года № 1096 – заменить на приложение к настоящему Постановлению.
5. Пункт 2 распорядительной части Постановления Главы города Лобня от 18.06.2007 года № 1096 читать в следующей редакции «Определить документацией по планировке территории возможность проведения реконструкции торгового здания с пристройкой жилой блок-секции на земельном участке, принадлежащем на праве собственности ООО «Стройтех» и расположенном по улице Циолковского, 6, а так же размещение жилого дома на месте ветхих жилых домов по адресам: город Лобня, улица Циолковского, д. №№ 10, 12, 14, 16».
6. Добавить в Постановление Главы города Лобня от 18.06.2007 года № 1096 пункт следующего содержания: «ООО «Стройтех» безвозмездно передать в Администрацию города Лобня один экземпляр разработанной и утвержденной документации по планировке территории в границах ул. Циолковского – ул. Заречная - ул. Чкалова – ул. Букинское шоссе города Лобня (на бумажном и электронном носителях).»
7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
С.С.Сокол
О внесении изменений и дополнений

в Постановление Главы города Лобня

от 18.06.2007 года № 1096